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
se nachází jedna  zděná dvoupodlažní ubytovací budova (částečně roubená) a jedna menší 
zděná přízemní administrativní a skladová budova (rovněž částečně roubená), 2 podzemní 
sklady (bývalé sklepní prostory), 2 studny, části sítí technického vybavení, neprůhledné 
oplocení, žumpa. Budovy pochází z počátku 20. století. Kupující na svůj náklad 
a za dohodnutých podmínek pořídí oplocení oddělující převáděné pozemky od zbývajících 
pozemků prodávajícího. Na části prodávaného pozemku se nachází vrchní vedení VN 
v majetku ČEZ Distribuce a.s. s ochranným pásmem, v blízkosti areálu je veterinární asanační 
závod. 
Minimální kupní cena: 720 000,- Kč 
Kauce: 10 000,- Kč    VS: 18120304 
Prohlídka:  Dne 3.5.2012 v 9,30 hod. Sraz před objektem.  
 
18120305. České Středohoří – Malečov - cvičiště Babiny, k.ú. Babiny I, obec Malečov, 
okres Ústí nad Labem, Ústecký kraj. 
Pozemky p.č. 167/1, p.č. 167/2, p.č. 167/3, p.č. 167/4, p.č. 167/5, p.č. 167/6 – vše ostatní 
plocha, jiná plocha, o celkové výměře přes 6,3 ha, tvoří mírně svažitou celistvou plochu, na níž 
byl v minulosti umístěn vojenský tábor. Pozemky jsou situovány v nezastavěném území, volně 
přístupné z veřejné zpevněné asfaltované komunikace, bez napojení na sítě technické 
vybavenosti. Pozemky porostlé travním porostem a částečně náletovými dřevinami se nachází 
v CHKO České středohoří. 
Minimální kupní cena: 1 400 000,- Kč 
Kauce: 100 000,- Kč    VS: 18120305 
Prohlídka:  Dne 3.5.2012 ve 13,00 hod. Sraz před budovou Obecního úřadu Malečov. 
 
18120306. Ostrov – pozemky bývalého autodromu, k.ú. Ostrov nad Ohří, obec Ostrov, kraj 
Karlovarský. 
Pozemky o celkové výměře přes 3,6 ha v areálu bývalého vojenského cvičiště situované 
u rychlostní komunikace Karlovy Vary - Chomutov. Jedná se o pozemky charakteru ostatní 
plocha, jiná plocha (p.p.č. 1554/2, 1554/3, 1563/1, 1563/3, 1569) a ostatní plocha, neplodná 
půda (p.p.č. 1551, 1555/1, 1555/3, 1570) zapsané na LV 100 pro k.ú. Ostrov nad Ohří. 
Minimální kupní cena: 390 000,- Kč 
Kauce:   10 000,-  Kč      VS: 18120306 
Prohlídka: Dne 3.5.2012 v 11.30 hod. Sraz před klášterem v obci Ostrov. 
 
18120307. Rokycany – ubytovna, k.ú. Rokycany, obec Rokycany, kraj Plzeňský. 
Samostatný dům bývalé posádkové ubytovny, který je situován v zastavěné části města 
Rokycan, ulici Boženy Němcové č.p. 850. Podsklepený zděný objekt s jedním podzemním, 
dvěma nadzemními podlažími a půdou. V objektu je centrální dvouramenné schodiště a v obou 
NP společné sociální zařízení. V užívání bylo 16 dvoulůžkových a 14 jednolůžkových pokojů, 
byt 1+2, společenská místnost a původně i kuchyně s jídelnou. Objekt je napojen                    
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na elektrorozvod z veřejné sítě, plynovod a městskou kanalizaci. Vytápění je zabezpečeno CZT 
dálkovým rozvodem města. Součástí objektu je septik a lapač tuků umístěný na pozemku 
jiného vlastníka. Součástí prodeje je i stavební parcela p.č. 2530 o výměře 627 m2. Nemovitosti 
zapsány na LV 244. 
Minimální kupní cena: 5 766 000,- Kč 
Kauce:   100 000,-  Kč    VS: 18120307 
Prohlídka: Dne 2.5.2012 v 10.00 hod. Sraz před objektem. 
 
18120308. Klatovy – ubytovna, k.ú., obec a okres Klatovy, kraj Plzeňský. 
Objekt bývalé vojenské ubytovny, situované poblíž centra Klatov v ul. Na Bělidle č.p. 363 
včetně pozemku st.p.č. 2099 o výměře 567 m2. Dům je podsklepený, o čtyřech nadzemních 
podlažích, napojen na rozvod elektrické energie, vodu i kanalizaci. Ve všech nadzemních 
podlažích jsou společná sociální zařízení. Vytápění a ohřev TUV zajištěny vlastní plynovou 
kotelnou.  Na objektu byla v letech 2003 a 2004 provedena oprava střechy, venkovní zateplení 
a kromě severní strany výměna oken. V roce 2005 byla zahájena rekonstrukce vnitřních 
prostor, která je dokončena ve 3 a 4 NP.  Budova přístupná po obecních pozemcích s příjezdem 
po místní komunikaci. Část objektu (7 m2 - boční vstup) a příslušenství je na pozemcích jiného 
vlastníka (Město Klatovy). Nemovitosti zapsané na LV 181 pro k.ú. Klatovy. 
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